
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000069/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000041/2018

Número da Licitação

08/08/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

31/07/2018 às 12:30 hs

31/07/2018 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 19/07/2018

007128 - Adilson Antonio de Morais JuniorFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Padre Vilaça, 812 - nossa senhora do rosário, Mateus Leme-MG

35.670-000CEP..................................:

CNPJ 20.457.918/0001-71 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             13.100,00          (  Treze Mil e Cem Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007204 - Arte Minas Comércio EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Caxambú, 334 - 02 - São Luiz, Pará de Minas-MG

35.661-200CEP..................................:

CNPJ 24.638.547/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             14.237,00          (  Quatorze Mil e Duzentos e Trinta e Sete Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007460 - Danilo Beretoldo Liborio - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Maria Manuela do Vale, 40 - A - Estrela do Oeste, Belo Horizonte-MG

30.580-330CEP..................................:

CNPJ 26.923.497/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             18.525,00          (  Dezoito Mil e Quinhentos e Vinte e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007684 - Formipel Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DOUTOR COELHO DE MOURA, 88 - Centro, Oliveira-MG

35.540-000CEP..................................:

CNPJ 12.294.606/0001-66 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.900,00          (  Trinta e Quatro Mil e Novecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006833 - Israel e Israel Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Domingos, 117 - Centro, Bambuí-MG

38.900-000CEP..................................:

CNPJ 23.407.794/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             39.750,00          (  Trinta e Nove Mil e Setecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007683 - Lucas Henrique Martins de CarvalhoFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Augusto de Lima, 233 - Bloco 1 Sala 1228 - Centro, Belo Horizonte-MG

30.190-000CEP..................................:

30768090008CNPJ 29.050.922/0001-95 Inscrição Estadual.............:...........................:

24/08/2018 16:43:24



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000069/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000041/2018

Número da Licitação

08/08/2018

Data Homologação

R$              1.635,00          (  Um Mil e Seiscentos e Trinta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006454 - MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Boacha, 140 - Dom Bosco, Belo Horizonte-MG

30.850-080CEP..................................:

CNPJ 08.085.823/0001-79 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             21.225,00          (  Vinte e Um Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007685 - Oldair Machado - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Marechal Falconiere, 145 - europa/venda nova, Belo Horizonte-MG

31.620-380CEP..................................:

CNPJ 25.862.137/0001-86 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.954,50          (  Dezesseis Mil e Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003937 - PAPELARIA AUREA LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida JOSE FARIA DA ROCHA, 1748 - Jd. Eldorado, Contagem-MG

32.315-040CEP..................................:

1861901950045CNPJ 05.210.207/0001-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.400,00          (  Um Mil e Quatrocentos Reais  )Valor.................................:

(31) 33917299Telefone...........................: (31) 33965241Fax...................................:

006994 - Reflexo Gráfica e Editora Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Baldim, 141 - Alvorada, Sabará-MG

34.700-110CEP..................................:

CNPJ 04.188.691/0001-50 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             53.837,50          (  Cinquenta e Tres Mil e Oitocentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007458 - Valdeci Eugênio Ferreira de SouzaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Campo Dourado, 45 - ELDORADO, Pará de Minas-MG

35.661-409CEP..................................:

CNPJ 27.630.745/0001-90 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.117,00          (  Quatro Mil e Cento e Dezessete Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006993 - Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar MEIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Mato Verde, 1 - Aguas Fartas, Mateus Leme-MG

35.670-000CEP..................................:

CNPJ 24.501.724/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             49.750,00          (  Quarenta e Nove Mil e Setecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

24/08/2018 16:43:24



Página: 00003
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000069/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000041/2018

Número da Licitação

08/08/2018

Data Homologação

Itapecerica-MG, 08 de Agosto de 2018

Ordenador da Despesa

24/08/2018 16:43:24


